básicos e executivos de climatização, luminotécnico, elétrica, hidrossanitário para futura
contratação de obras e serviços do Edifício Antônio Fernando Pinheiro (AFP), do Tribunal
Regional Federal da 6ª Região, conforme condições e exigências estabelecidas neste
edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 238.213,22 (duzentos e trinta e oito mil
duzentos e treze reais e vinte e dois centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia  14/04/2026   às 13:00h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Técnica e preço.

Modo de disputa: FECHADO.

CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA Nº 90001/2026

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0012991-21.2024.4.06.8000)